２０２５年１０月吉日

会員各位

一般社団法人 浦添高校同窓会

会 長 具志堅 一真

副会長 城間 敏生・上地 可奈絵

事務局 比嘉 芳直

拝啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「浦添高校同窓会 ボーリング大会」を下記のとおり開催いたしました。多くの会

員の皆様のご参加ありがとうございました。

敬具

記

日  時：２０２５年１０月４日（土）

スタート: 午後４時～（１０レーン予定）１８時より懇親会（居酒屋幸福）

人数：１組４人の４０人

集合時間：午後３時４０分 開始時間４時開始

場  所：マチナトボール（特別プラン居酒屋幸福・得々プラン）

参加料金：プレー代 参加費 ２，０００円懇親会費込み(シューズ代金別料金)

表 彰 式 商 品 あ り

	２０２５年１０月吉日
	会員各位
	一般社団法人　浦添高校同窓会
	会　長　具志堅　一真
	副会長　城間　敏生・上地　可奈絵
	事務局　比嘉　芳直
	拝啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
	さて、「浦添高校同窓会　ボーリング大会」を下記のとおり開催いたしました。多くの会員の皆様のご参加ありがとうございました。
	敬具
	記
	日　　時：２０２５年１０月４日（土）
	スタート: 午後４時～（１０レーン予定）１８時より懇親会（居酒屋幸福）
	人数：１組４人の４０人
	集合時間：午後３時４０分　開始時間４時開始
	場　　所：マチナトボール（特別プラン居酒屋幸福・得々プラン）
	参加料金：プレー代 参加費　２，０００円懇親会費込み(シューズ代金別料金)
	表彰式商品あり